Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 031/2005

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício

junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta,
Moção de Congratulações e Aplausos ao Senhor Benedito Aparecido Firmo de
Oliveira, pelo belíssimo trabalho que presta a mais de 25 anos na cidade de
Joanópolis como Ferreiro. Ao Senhor Benedito nossos sinceros cumprimentos.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 05 de setembro de 2005.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador

	Gilmar Benedito Gonçalves
	Vereador